Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Мурсалимкинский детский сад №1
ПРИКАЗ №  9
                                                                   От 19.02.2015 год.

о создании Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
_
  В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О  закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  МАДОУ Мурсалимкинский детский сад №1.

2. Состав Комиссии определить следующим образом:

Председатель Комиссии:

Мухаметшина Фидалия Рашитовна .- заведующая детского сада.

Заместитель председателя Комиссии:

Смаханова Танзиля Самигулловна.   - воспитатель;

Члены Комиссии:

Мусаллямова Салима Нуримановна-   педагог- психолог;

Мухаматуллина Гульназ Фаритовна- завхоз;

Функции секретаря Комиссии возложить на  Мусаллямову Салиму Нуримановну .

Установить, что в период временного отсутствия  Мусаллямовой Салимы Нуримановны   функции секретаря Комиссии исполняет  Смаханова Танзиля Самигулловна.

2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря Комиссии определить в соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд МАДОУ Мурсалимкинский детский сад №1 , Положением о Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)   МАДОУ Мурсалимкинский детский сад №1.

3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов Комиссии с данным приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 ___________________/__Мухаметшина Ф.Р/

                   (заведующий)

С приказом ознакомлены:

1. __________/Мухаметшина Ф.Р./

2. __________/Смаханова Т.С./

3. __________/Мусаллямова С.Н./

4. __________/Мухаматуллина Г.Ф./

5. __________/___________________/